

Uchwała Nr VII/51/11
Rady Gminy Orchowo
z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Orchowo na lata 2011 – 2028

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w związku z art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami

Rada Gminy Orchowo uchwała co następuje:

§ 1 W uchwale Nr IV/23/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028, zmienionej uchwałą Nr V/31/11 Rady Gminy z dnia 24 lutego 2011r w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2028, zmienionej uchwałą Nr VI/40/11 Rady Gminy z dnia 31 marca 2011r w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2028, zmienionej Zarządzeniem Nr 31/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 11 kwietnia 2011r w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2028, wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Orchowo” wprowadza się następujące zmiany:

1. Kolumna „Rok 2011”

Wiersz 1 „Dochody ogółem „ kwotę 12 789 160 zł zastępuje się kwotą 12 839 797 zł

Wiersz 1a „ dochody bieżące” kwotę 10 295 118 zł zastępuje się kwotą 10 345 755 zł

Wiersz 2 „ Wydatki bieżące „ kwotę 10 047 288 zł zastępuje się kwotą 10 097 925 zł

Wiersz 2a „ na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” kwotę 5 221 306 zł zastępuje się kwotą 5 210 120 zł

Wiersz 19 „ Wydatki bieżące” kwotę 10 205 588 zł zastępuje się kwotą 10 256 225 zł

Wiersz 20 „ wydatki ogółem” kwotę 12 310 988 zł zastępuje się kwotą 12 361 625 zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

W uchwale Nr VI/40/11 Rady Gminy z dnia 31 marca 2011 roku. W sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028 w § 1 pkt. 2 strona 2 i 3 zapis w brzmieniu :

„W załączniku Nr 3 „ Wykaz Przedsięwzięć „ wprowadza się zmiany:

w wierszu „ przedsięwzięcia ogółem „ w kolumnie „ łączne nakłady finansowe” kwotę 1 395 482 zł zastępuje się kwotą 1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotę 827 267 zł zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotę 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 1 351 007 zł.

w wierszu „ wydatki majątkowe” w kolumnie „ łączne nakłady finansowe” kwotę 1 395 482 zł zastępuje się kwotą 1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotę 827 267 zł zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotę 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 1 351 007 zł.

w wierszu „ 1 programy , projekty lub zadania (razem)” w kolumnie „ łączne nakłady finansowe” kwotę 1 395 482 zł zastępuje się kwotą 1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotę 827 267 zł zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotę 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 1 351 007 zł.

w wierszu „ wydatki majątkowe” w kolumnie „ łączne nakłady finansowe” kwotę 1395 482 zł zastępuje się kwotą 1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotę 827 267 zł zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotę 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 1 351 007 zł.

w wierszu c) „ programy, projekty lub zadania pozostałe(inne niż wymienione w lit. a i b) (razem) w Kolumnie „ Łączne nakłady finansowe kwotę 341 975 zł zastępuje się kwotą 326 975 zł, w Kolumnie „ Limit 2011” kwotę 20 000 zł Zmniejsza się o 15 000 zł zastępuje się kwotą 5 000 zł
Kolumnie „ limit zobowiązań” kwotę 327 040 zł zastępuje się kwotą 312 040 zł

dla inwestycji „Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego” w Kolumnie „ Łączne nakłady finansowe kwotę 341 975 zł zmniejsza się o 15 000 zł do kwoty 326 975 zł

w Kolumnie „ Limit 2011” kwotę 20 000 zł Zmniejsza się o 15 000 zł do kwoty 5 000 zł
Kolumnie „ limit zobowiązań” kwotę 327 040 zł zmniejsza się o 15 000 zł do kwoty 312 040 zł „

Otrzymuje nowe brzmienie :

„W załączniku Nr 3 „ Wykaz Przedsięwzięć „ wprowadza się zmiany:

w wierszu „ przedsięwzięcia ogółem „ w kolumnie „ łączne nakłady finansowe” kwotę 1 395 482 zł zastępuje się kwotą 1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotę 827 267 zł

zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotą 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 1 357 007 zł.

w wierszu „ wydatki majątkowe” w kolumnie „ łączne nakłady finansowe” kwotą 1 395 482 zł zastępuje się kwotą 1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotą 827 267 zł zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotą 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 1 357 007 zł.

w wierszu „ 1 programy , projekty lub zadania (razem)” w kolumnie „ łączne nakłady finansowe” kwotą 1 395 482 zł zastępuje się kwotą 1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotą 827 267 zł zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotą 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 1 357 007 zł.

w wierszu „ wydatki majątkowe” w kolumnie „ łączne nakłady finansowe” kwotą 1395 482 zł zastępuje się kwotą 1 380 482 zł, w kolumnie „ limit 2011” kwotą 827 267 zł zastępuje się kwotą 812 267 zł, w kolumnie „Limit zobowiązań” kwotą 1 372 007 zł zastępuje się kwotą 1 357 007 zł.

w wierszu c) „ programy, projekty lub zadania pozostałe(inne niż wymienione w lit. a i b) (razem) w Kolumnie „ Łączne nakłady finansowe kwotą 341 975 zł zastępuje się kwotą 326 975 zł, w Kolumnie „ Limit 2011” kwotą 20 000 zł Zmniejsza się o 15 000 zł zastępuje się kwotą 5 000 zł
Kolumnie „ limit zobowiązań” kwotą 327 040 zł zastępuje się kwotą 312 040 zł

dla inwestycji „Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego” w Kolumnie „ Łączne nakłady finansowe kwotą 341 975 zł zmniejsza się o 15 000 zł do kwoty 326 975 zł
w Kolumnie „ Limit 2011” kwotą 20 000 zł Zmniejsza się o 15 000 zł do kwoty 5 000 zł
Kolumnie „ limit zobowiązań” kwotą 327 040 zł zmniejsza się o 15 000 zł do kwoty 312 040 zł ,,

Załącznik Nr 3 uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały

§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

